MUNICIPIO DE JOIA - RS

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO RESUMIDO DA EXEXCUGAO ORGAMENTARIA
ORCAMENTOS FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL
BIMESTRE JANEIRO E FEVEREIRO DE 2007

LRF, Art. 48 - Anexo XVII

R$

BALANGO ORGAMENTARIO - RECEITAS

No Bimestre

Até o Bimestre

Previsdo Inicial da Receita
Previsdo Atualizada da Receita
Receitas Realizadas

Saldos de Exercicios Anteriores
Déficit Orgamentario

1.548.439,22

10.777.306,70
10.777.306,70
1.548.439,22

BALANGCO ORGCAMENTARIO - DESPESAS

No Bimestre

Até o Bimestre

Dotacao Inicial
Dotagao Atualizada

2.486.629,63

10.777.306,70
11.115.628,47

Despesas Empenhadas 2.486.629,63
Despesas Liquidadas 1.459.055,55 1.459.055,55
Superavit Orgcamentario - 89.383,67
DESPESAS POR FUNGAO / SUBFUNGCAO No Bimestre Até o Bimestre

Despesas Empenhadas 2.486.629,63 2.486.629,63
Despesas Liquidadas 1.459.055,55 1.459.055,55

VILMAR AQUILINO HERNANDEZ
PREFEITO MUNICIPAL

ELONI TERESINHA ZARDIN
SECRETARIA DE FINANGAS

JACSON ADAO PINHEIRO
CONTADOR CRC 61916




MUNICIPIO DE JOIA - RS

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
ORCAMENTOS FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL
BIMESTRE - MARCO A ABRIL DE 2015

LRF, Art. 48 - Anexo XVII

R$

BALANCO ORCAMENTARIO - RECEITAS No Bimestre Até o Bimestre

Previsao Inicial da Receita - 29.397.279,26
Previsdo Atualizada da Receita - 29.397.279,26
Receitas Realizadas 5.038.909,14 9.121.938,66
Saldos de Exercicios Anteriores - 2.810.314,69
Déficit Orgamentario - -
BALANCO ORCAMENTARIO - DESPESAS No Bimestre Até o Bimestre

Dotacéo Inicial - 29.397.279,26

Dotacgao Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Despesas Pagas
Superavit Orcamentario

4.999.681,03
4.598.026,16

33.102.555,66
10.952.737,07
7.962.434,08
6.511.310,95
1.159.504,58

DESPESAS POR FUNCAO / SUBFUNCAO

No Bimestre

Até o Bimestre

Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

4.999.681,03
4.598.026,16

10.952.737,07
7.962.434,08

JOSE ROBERTO ZUCOLOTTO MOURA
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICACOES:

JORGE MIGUEL VIEIRA LEAL
SECRETARIO DE FINANCAS

JACSON ADAO PINHEIRO
CONTADOR CRC 61916

MURAL 15/05 - 30/05/2015
INTERNET 15/05/2015






