MUNICÍPIO DE JÓIA - RS

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXEXCUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ORÇAMENTOS FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL BIMESTRE JANEIRO E FEVEREIRO DE 2007

LRF, Art. 48 - Anexo XVII

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS	No Bimestre	Até o Bimestre
Previsão Inicial da Receita	-	10.777.306,70
Previsão Atualizada da Receita	-	10.777.306,70
Receitas Realizadas	1.548.439,22	1.548.439,22
Saldos de Exercícios Anteriores	-	-
Déficit Orçamentário	-	-
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS	No Bimestre	Até o Bimestre
Dotação Inicial	-	10.777.306,70
Dotação Atualizada	-	11.115.628,47
Despesas Empenhadas	2.486.629,63	2.486.629,63
Despesas Liquidadas	1.459.055,55	1.459.055,55
Superávit Orçamentário	-	89.383,67
DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO	No Bimestre	Até o Bimestre
Despesas Empenhadas	2.486.629,63	2.486.629,63
Despesas Liquidadas	1.459.055,55	1.459.055,55

VILMAR AQUILINO HERNANDEZ PREFEITO MUNICIPAL

ELONI TERESINHA ZARDIN SECRETÁRIA DE FINANÇAS JACSON ADÃO PINHEIRO CONTADOR CRC 61916

MUNICÍPIO DE JÓIA - RS

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ORÇAMENTOS FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL BIMESTRE - MARÇO A ABRIL DE 2015

I RE Art 48 - Anexo XVII

LRF, AFL 46 - ATIEXO XVII			
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS	No Bimestre	Até o Bimestre	
Previsão Inicial da Receita	-	29.397.279,26	
Previsão Atualizada da Receita	-	29.397.279,26	
Receitas Realizadas	5.038.909,1	9.121.938,66	
Saldos de Exercícios Anteriores	-	2.810.314,69	
Déficit Orçamentário	-	-	
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS	No Bimestre	Até o Bimestre	
Dotação Inicial	-	29.397.279,26	
Dotação Atualizada	-	33.102.555,66	
Despesas Empenhadas	4.999.681,0	10.952.737,07	
Despesas Liquidadas	4.598.026,1	7.962.434,08	
Despesas Pagas	-	6.511.310,95	
Superávit Orçamentário	-	1.159.504,58	
DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO	No Bimestre	Até o Bimestre	
Despesas Empenhadas	4.999.681,0	10.952.737,07	
Despesas Liquidadas	4.598.026,1	7.962.434,08	

JOSE ROBERTO ZUCOLOTTO MOURA
PREFEITO MUNICIPAL

JORGE MIGUEL VIEIRA LEAL SECRETARIO DE FINANÇAS

JACSON ADÃO PINHEIRO CONTADOR CRC 61916

PUBLICAÇÕES:

MURAL 15/05 - 30/05/2015 INTERNET 15/05/2015